

Hiljaista menoa

THE Overboat Foiler on mielenkiintoinen pienen matkan sähköinen foilaava vesiskootteri Ranskasta. Nopeutta luvataan 15 solmua ja nousunopeus on 7,5 solmua. Moottori on sähköinen suoravetomoottori ja sähköä laite käyttää maltillisesti, energian kulutus on vain 20 % verrattuna samankokoiseen perämoottori-veneeseen. Neljä sähköisesti hallittavaa T-malista kantosiipeä voidaan nostaa ylös, joten rantautuminen onnistuu matalaankin veteen. 70 Ah, 48 V akut lupaa kahden tunnin ajelun 11 solmulla. Pituus 3,10 m, leveys 1,35 m, paino 100 kg, sähkömoottori 4,5 kW. OVERBOAT 100F, hinta 29 158 € ilman kuljetuksia.

www.neocean.com



Modulaariset aurinkolasit

SIOLS urheilulaseista voit koota juuri sellaiset aurinkolasit kuin tarvitset. Siols System koostuu kehysrungosta, adapterista ja erillisestä etulinssistä. Rungot ovat joustavaa ja kestävää materiaalia, ja niitä saa useissa eri värisissä. Runkoon kiinnitetään tarvittaessa erillinen x-kross adapteri, johon voidaan hioa omien lasien voimakkuudet +/- 15.0 dioptriaan asti. Adapterit sopivat kaikkiin X-kross runkoihin. Myös kaksiteholinssit tai fotokromaattiset ovat mahdolliset. Rungot 129–149 €, linssit 49 € ylöspäin, vahvuudet jälleenmyyjä optikkoliikkeiden kautta.

www.sziols.fi



Retkelle tai illanistujaisiin

HELSINGIN Kauppiaila on uusi tuoteryhmä, leipäbaari. Leikkeleitä on possusta, broilerista ja naudasta, panninejakin on sarjassa mukana. Baarilla halutaan innostaa ihmisiä tekemään kauniita ja runsaita voileipiä, joita kehittää tarjoilla illanistujaisissa tai ilahduttaa kaveriteuretkellä. Leikkeleissä on runsaasti makua, onhan ne tarkoitettu tarjoiltavaksi leipien kera. Lisukkeiden valmistuksesta voi käydä katsomassa lisävinkkejä HK:n leipäbaarin sivuilta. Leikkeleiden hinta liikkuu 3–4 euron välillä.

www.hk.fi/leipabaari



Likanäpeille

LAPUAN Kankureiden Maija tiskiliina käy passelisti myös pesulappuna tai pikku pyyhkeenä, eikä heti näytä ikäiseltä, vaikka pyyhkijän kädet olisivatkin veneremontista likaiset. Materiaali on 39 %, hyvin imevää pestyä pellavaa, 43 % tenceliä, joka sekin on selluloosamuuntokuitu, ja 18 % puuvillaa. Koko on 25 x 32 cm ja väri vaihtoehtoja jopa 19. Maija tiskirätti, hinta 11,90 €.

www.lapuankankurit.fi

Sähköistä mukavuutta

WEBASTON BlueSky-kattoluukun paneeli on tehty kahdesta lämpömuovatususta PMMA-akryyli-levystä. Harmaa sävyisen luukun viimeistelee rasteroitu reuna-alue. Kaksikerrosrakenteen ansiosta luukulla on erittäin hyvä lämmön/kylmän eristyskyky, joten luukku ei kondensoi. Sähkökäyttöinen luukku nousee ensin irti tiivisteestä ja liukuu sitten portaattomasti haluttuun kohtaan. Suljettaessa luukku puristuu viimeiseksi kumitiivistettä vasten, taaten 100 % vesitiivyyden. Käyttäjä voi pysäyttää luukun mihin tahansa kohtaan ja se lukittuu automaattisesti paikoilleen. Webasto BlueSky liukuluukku 770 x 720 mm musta 12V, hinta: 1 859,00 €.

www.webasto-comfort.com, www.marinea.fi



Sateen sattuessa

AQUA Parka on veden- ja tuulenpitävä sekä lisäksi hengittävä takki. Malli on tarkoituksellisesti ylimitoitettu eli takki sopii henkilölle joka arvostaa väljyyttä. Materiaali joustaa nelisuuntaisesti, takissa on hitsatut saumat ja sisäpuolen tekoturkis estää ettei ulkopinta missään olosuhteissa liimaa ihoon tai vaatteisiin kiinni. Takin vetoketju aukeaa kahteen suuntaan, mikä ilahduttaa etenkin kävellessä. Ulkopuolella on käsien lämmittelytasut ja sisällä vielä lisätaskuja arvotavaroille. Gill Aqua Parka, koot S–XL, hinta 170 €.

www.row.gillmarine.com



Saaristo seinälle

LEMPISAARISTO laattasarjassa voit valita lempialueesi mistä tahansa saaristosta – vaikka Saimaalta, Turun, Helsingin tai Kreikan saaristosta – ja tämä alue poltetaan karttana laattaan. Kyse ei ole kartasta, jonka kanssa lähdetään suunnistamaan, vaan tyyli-tylyllä kuvasta, josta kyllä saarien muodosta paikan tunnistaa. Kartta voi olla leveä, kapea tai vaikka kokonainen seinä. Kartta toteutetaan todellisesta kartasta vähintään neliön kokoiselle laattasarjalle, joka koostuu 20 x 20 cm laatoista. Karttaan voi lisäksi kohdistaa punaisen sydämen, joka paikoittaa lempipaikan saaristossa. Lähtohinta on noin 700 €/m² ja neliöhinta halpenee sitä mukaa kun neliömäärä kasvaa.

www.reatek.fi



Kirkasta ja iskunkestävää

SAILOR Soul Ecozen vesilasit ja pinottavat jalalliset lasit ovat erittäin iskunkestäviä ja kristallimaisen kirkkaita. Ecozen materiaali on elintarvikekäyttöön tarkoitettu BPA-vapaa, biopohjainen, lämmön- ja iskunkestävä sekä läpinäkyvä biokopolyesteri. Materiaali sopii myös alkoholipitoisille ja lämpimille juomille. Sietää pesun astianpesukoneessa ja kestää myös mikroaaltouunin. Vesilasin koko on 386 ml, korkeus on 10,5 cm, halkaisija 7,6 cm, pinottavan jalallisen lasin tilavuus on 360 ml ja korkeus 13,6 cm ja halkaisija 7,3 cm. Sailor Soul Ecozen, lasit myydään 6 kpl pakkauksissa, vesilasien hinta 89,90 € ja jalalliset lasit 81,90 €.

www.oceanspirit.fi

Veneen suojaksi

KIVEN lentäminen trailerilla vedettävään veneeseen harmittaa. Ocean-southilla on suojat, jotka kiinnitetään traileriin. Verkko on riittävän vahva kestämään lentävän kiven voiman, runko on 25 mm ruostumatonta teräsraketta ja pakettiin tulee kaikki tarvittavat asennusosat mukaan. Ocean-south Stone Guards, koot 1 520 x 900 mm ja 1 870 x 1 000 mm, hinta 195,30–212 €.

www.oceansouth.com

